

DECLARAÇÃO DE CREDENCIAMENTO



À
 PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA/CE
 PR. PRESENCIAL N° PMH-120919-PP01
 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
 DATA DE ABERTURA: 02/10/2019
 HORÁRIO DE ABERTURA: 08h30m.

OBJETO: Contratação para prestação de serviços de recargas de cartuchos e tonner, para atender as necessidades das diversas secretarias da prefeitura municipal de Hidrolândia/CE.

Empresa **M MIRANDA BARROS - ME**, inscrita no CNPJ nº 07.176.005/0001-19, vem apresentar sua proposta de preços para os itens abaixo relacionados.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	ADM E FIN	QUANTIDADES POR UNIDADE ADMINISTRATIVA					QTD TOT AL	VALORES PROPOSTOS	
				EDUCAÇÃO		ASSIST. TRABALHO E DESENVOLV SOCIAL				UNIT	TOTAL
				FUNDEB	FME	SEC	SCFV	CRAS			
1	RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER L25402540DW	UND	40	15	5	0	0	0	60	70,00	4.200,00
2	RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER XEROXPHASE3635	UND	22	0	22	0	0	0	44	70,00	3.080,00
3	RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER HP LASERJET M1132	UND	40	0	0	0	0	0	40	70,00	2.800,00
4	RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER SAMSUNG M2070	UND	40	0	0	0	0	20	60	70,00	4.200,00
5	RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER HP LASERJET 1018	UND	20	0	0	0	0	0	20	70,00	1.400,00
6	RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX5637	UND	20	0	0	0	0	0	20	70,00	1.400,00
7	RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA EPSON L575	UND	9	0	0	0	0	0	9	80,00	720,00
8	RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA EPSON L395	UND	9	0	0	0	9	0	18	80,00	1.440,00
9	RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA EPSON L455	UND	9	0	0	0	0	0	9	80,00	720,00
10	RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA EPSON L355	UND	9	0	0	0	0	0	9	80,00	720,00
11	RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER HP LASERJET M1200	UND	0	0	0	30	0	0	30	120,00	3.600,00
12	RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER HP LASERJET P1001	UND	0	0	0	0	25	0	25	120,00	3.000,00
13	RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER HP LASERJET M1120	UND	0	20	10	0	0	0	30	120,00	3.600,00
14	RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512	UND	0	0	20	0	0	0	20	120,00	2.400,00
15	RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA EPSON L4150	UND	0	9	0	0	0	0	9	80,00	720,00
									V GLOBAL		34.000,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 34.000,00 (TRINTA E QUATRO MIL REAIS)											

1. No valor total proposto estão englobados todos os tributos, taxas e encargos de quaisquer naturezas devidos aos poderes públicos federais, estaduais ou municipais, comprometendo-nos a saldá-los, por nossa conta, nos prazos e na forma prevista na legislação pertinente, bem como despesas com encargos trabalhistas e sociais, mão-de-obra, transportes de nosso pessoal e de materiais, todos os custos diretos ou indiretamente relacionados com o objeto desta licitação, incluindo-se a ociosidade de mão de obra e dos equipamentos empregados na execução das obras e serviços.







M. MIRANDA BARROS - ME
 Rua Jose Edimilson Aguiar n96 Centro Reriutaba-Ce Cep-62.260-000
 CNPJ:07.176.005/0001-19 CGF 06.178.658-6
 FONE: (088)998059705



2. Os pagamentos serão efetuados em conformidade com as condições estabelecidas na Minuta do Contrato.
3. Esta proposta é válida por 90 (noventa dias) dias a contar da data de sua apresentação.
4. Entrega do serviço/mercadorias conforme edital;
5. Declaramos conhecer e aceitar as condições constantes no presente PREGÃO PRESENCIAL e de seus Anexos, bem como o disposto na Lei 8.666 de 21 de Junho de 1993.

Proponente: M MIRANDA BARROS – ME
ENDEREÇO: RUA JOSÉ EDIMILSON AGUIAR, 96, CENTRO, CEP: 62.260-000, RERIUTABA-CE
CNPJ: 07.176.005/0001-19
Fone: 998059705 Email: marcelomirandaipu@hotmail.com



Reriutaba, 30 de SETEMBRO DE 2019

MARCELO MIRANDA BARROS
CPF: 777.322.003-49
EMPRESARIO

M. MIRANDA BARROS - ME
Rua Jose Edimilson Aguiar n96 Centro Reriutaba-Ce Cep-62.260-000
CNPJ:07.176.005/0001-19 CGF 06.178.658-6
FONE: (088)998059705